
                   V Ý P I S   Z    U S N E S E N Í  Č. 15/2011 

Z veřejného zasedání  ZO Žďár, které se konalo dne 6.9.2011 v 19,00 hod. v zasedací síni OÚ. 

ZO Žďár – přítomno 5 

1.  ZO souhlasí s rozpočtovými změnami dle přílohy. 

                         

2.  ZO stanovuje, že podle §108 ods. 2 Zákona č.128/2000Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

může při významných příležitostech a občanských obřadech užívat závěsný odznak se státním 

znakem kromě starosty i člen zastupitelstva  Jiří Dumek a současně podle § 4 odst. 1 Zákona 

č.94/1963Sb. o rodině, ve znění pozdějších předpisů, pověřuje člena zastupitelstva  Jiřího Dumka, 

před kterým mohou snoubenci učinit prohlášení  o uzavření  manželství. 

                           

3.  ZO pověřuje ing.  Josefa Lojdu k zastoupení starosty při podpisu  zápisu o provedení kontroly 

hospodaření  obce dne 9.9.2011. 

                            

Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými  ZO. 

                            

 


